
COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                                                                                                                                                                                                                                                                             

DETERMINA N° 144  del 27/10/2022  SMART CIG: Z6B3786DC8
                                                                                                                 
OGGETTO:  Ulteriore   fornitura    libri  di  testo  per  gli  alunni  della  Scuola  Primaria  di  Martirano.  Anno scolastico 

2022/2023. Determinazione  di  impegno ed affidamento diretto   –  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
Richiamata la precedente determinazione n. 89 del 25/08/2022;
Vista la richiesta dell’Istituto comprensivo “Don Lorenzo Milani” in data 19/10/2022;
Considerato che necessita  l’acquisto di ulteriori n. 6 libri per un valore di € 103,20
Ritenuto affidare direttamente  la suddetta fornitura alla ditta  SCHOOL AND BOOK DI Gallo Rosella , con sede in via Roma, 24 – 
Colosimi P.I. 03808890788;
Verificato che il   cap. 584 UEB 0402103 del corrente bilancio presenta la necessaria disponibilità ;
Visto lo SMART CIG  Z6B3786DC8
Visto il D. Lgs. 267/2000; 
Visto il D. Lgs. n. 50/2016; 
Ritenuta la propria competenza; 

D E T E R M I N A
 Di richiamare la narrativa quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

 Di affidare la suddetta fornitura alla ditta   SCHOOL AND BOOK DI Gallo Rosella  per l’importo  di €  103,20 e di imputare la 
spesa al  cap. 584 UEB 0402103 del corrente bilancio;

 Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 
n.  267/2000,  la  regolarità  tecnica  del  presente  provvedimento  in  ordine  alla  regolarità,  legittimità  e correttezza  dell’azione 
amministrativa,  il  cui  parere  favorevole  è  reso  unitamente  alla  sottoscrizione  del  presente  provvedimento  da  parte  del 
responsabile del servizio;

 Di liquidare la superiore somma di €. 103,20,   su presentazione fattura, a fornitura avvenuta, senza ulteriore determinazione;

                                                                                Il Responsabile del Servizio Tecnico
                                                                                                                                    f.to Geom. Rosuccio Funari
VISTO SI ATTESTA:

 
La regolarità amministrativa e contabile dell’atto e la copertura finanziaria.   

                                                          
                                                                                                  Il Responsabile del servizio finanziario e contabile
                                                                                                                     f.to  Rag. Lina Grazia Pugliano

                                                                                                                                   
 

La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data  21/03/2023   
Lì, 21/03/2023 
                                                                                                                                  f.to Il responsabile della pubblicazione

Firme autografe omesse ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993.

                                                                                           


	 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
	 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

	 D E T E R M I N A
	 Il Responsabile del Servizio Tecnico


